
             
 

 

„BürgerSport im Park 2023“ 

Projekt-Protokoll 
 
Angebot:      

Sportverein:    

Zeitraum: von    bis   Anzahl Termine:    

Wochentag:       Uhrzeit: ab      Uhr    

 

Termine Datum 
Anzahl 

Teilnehmende 
Bemerkungen 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

 

Erfahrungen, Anregungen, Hinweise: 

 

 

 

 

➢ Abgabe des Protokolls an den Sportverein bitte zeitnah nach dem letzten Termin!  


